Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

-/О ОҮ № т н ^

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 09.06.2017 №585-п «Об
утверждении порядка предоставления
сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий на
возмещение понесенных в 2016 году затрат по
биологической и химической защите растений»

В связи с отсутствием финансирования в бюджете Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

Признать утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
09.06.2017 №585-п «Об утверждении порядка предоставления
сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий на возмещение
понесенных в 2016 году затрат по биологической и химической защите
растений».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов